UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v triệu tập đại biểu dự  tập huấn nhập dữ liệu đối

với viên chức ngành giáo dục.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Các trường THPT công lập;

- Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 326/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 25/3/2024 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý về việc tổ chức Hội thảo tập huấn nhập dữ liệu

đối với viên chức ngành giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

các trường THPT công lập; Đơn vị trực thuộc cử 01 đồng chí phụ trách công tác

nhập dữ liệu tham dự Hội thảo tập huấn nhập dữ liệu đối với viên chức ngành giáo

dục theo nội dung tại văn bản số 326/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 25/3/2024 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý (gửi kèm theo)

1. Thời gian: 1/2 ngày thứ Tư, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (khai mạc 8h30).

2. Hình thức: Hội thảo trực tuyến từ điểm cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo

với điểm cầu của các Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Nội dung:

- Hướng dẫn cập nhật số liệu ngành giáo dục và đào tạo.

- Hướng dẫn tổng hợp số liệu viên chức ngành giáo dục kèm theo Công văn

số 1278/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Giải đáp thắc mắc của địa phương trong quá trình triển khai thực hiện.

4. Thành phần tham dự: theo nội dung tại văn bản số 326/NGCBQLGD-

CSNGCB ngày 25/3/2024 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý.

5. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3 Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

(số 36 Minh Khai, phường Hoàng Văn Thụ, quận Hồng Bàng)

Kính đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện; các trường THPT

công lập; Đơn vị trực thuộc cử đại biểu tham dự Hội thảo theo đúng thời gian,

thành phần.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-03-26T16:00:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T16:30:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T16:30:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T16:30:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!